



*Wieża Trzech Kultur. Wykonanie dokumentacji odbudowy wieży
widokowej na Śnieżniku.*



Nr postępowania: ZGŚ.271.1.2012

Odpowiedzi na zapytania dotyczące SIWZ

Nazwa zadania: „**Wieża Trzech Kultur. Wykonanie dokumentacji odbudowy wieży
widokowej na Śnieżniku**”.

Pytanie 1

W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego " Wieża Trzech Kultur. Wykonanie dokumentacji odbudowy wieży widokowej na Śnieżniku" proszę o udzielenie informacji dotyczących przedmiotu zamówienia. Według informacji zamieszczonych na stronie <http://www.zgs.ta.pl/pliki/komunikat.htm> minimalny program obiektu winien obejmować:

- taras widokowy na wieży (ok. 30 m nad poziomem morza),
- przestrzeń muzealno - wystawowe,
- Holl,
- Restauracja /bar wraz z zapleczem kuchennym i magazynowym/,
- sanitariaty /min. 25 m²/
- punkt informacji turystycznej,
- pomieszczenia mieszkalne dla ok. 5 osób stałej obsługi,
- biuro,
- kryta weranda na parterze

Jaka (szacunkowo) ma być powierzchnia użytkowa obiektu?

Ile miejsc konsumpcyjnych ma być przewidzianych wewnątrz obiektu?

Odpowiedź:

Dane ze strony Związku Gmin Śnieżnickich są nieaktualne. Prowadzimy postępowanie środowiskowe w zakresie wieży. Po zakończeniu tego postępowania okaże się, jaki ostateczny kształt i funkcję będzie miała wieża, czy będzie to wieża ciepła, czy też zimna.

Pytanie 2

Zamawiający określił warunek posiadania wiedzy i doświadczenia w następujący sposób:

/„C.1) Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom lub usługom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości, przedmiotu,



*Wieża Trzech Kultur. Wykonanie dokumentacji odbudowy wieży
widokowej na Śnieżniku.*



dat wykonania i odbiorców wraz z dokumentami potwierdzającymi, że dostawy lub usługi te zostały wykonane należycie. Tj. wykonali w okresie ostatnich 5 lat przynajmniej 3 zamówienia o wartości nie mniejszej niż 50 000 PLN". Proszę o wyjaśnienie jakie usługi Zamawiający uzna za odpowiadające swoim rodzajom usługom stanowiącym przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za usługi odpowiadające swoim rodzajom usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, takie, które polegały na projektowaniu co najmniej trzech obiektów kubaturowych o wartości projektu minimum 50 tysięcy złotych każdy.

Pytanie 3

Proszę o udostępnienie aktualnego druku ZP-PN.

Odpowiedź:

Na chwilę obecną nie sporządza się protokołu tzw. ZP-PN, a tylko jeden protokół z całości postępowania. Jednocześnie informuję, że szacunkowa wartość zamówienia została określona maksymalnie na kwotę 33 tysiące Euro.

Pieczęć o treści:

Przewodniczący Zarządu Związku
Gmin Śnieżnickich
mgr Andrzej Wziętek oraz podpis.

Pieczęć o treści:

Główny Księgowy Sebastian Grzyb
oraz nieczytelny podpis

Podpis czytelny:

Ryszard Suliński